

## Pachet produse de curatenie IMNR

I.D.: 47819295

---

Data publicarii	03.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.124,33 RON - 1.124,33 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Saci menajeri - 35 litri - 15 buc/rola, negru rola 20 2,21 lei 44,20 lei 2 Saci menajeri - 60 litri - 10 buc/rola, negri rola 10 2,30 lei 23,00 lei 3 Saci menajeri - 120 litri - 10 buc/rola, negru rola 20 3,76 lei 75,20 lei 4 Sapun lichid - 5 litri - Standard Squill buc 3 15,85 lei 47,55 lei 5 Hartie igienica Jumbo alba, 2 str., Le Papier - 130 m x 19 cm buc 60 4,59 lei 275,40 lei 6 Prosop bucatarie hartie 3 straturi, 3 buc/set set 40 9,00 lei 360,00 lei 7 Mop bumbac - 300 gr buc 8 5,45 lei 43,60 lei 8 Faras cu lamela de cauciuc buc 6 2,61 lei 15,66 lei 9 Matura cu fir lung plastic buc 7 4,14 lei 28,98 lei 10 Coadă pt. matura/mop, lemn, cu filet, 1.1 metri buc 7 1,50 lei 10,50 lei 11 Lavete umede, 18\*16 cm, 3 buc/set set 6 2,41 lei 14,46 lei 12 Laveta microfibra uz general albastre/roz, 30\*30 cm, 1 buc/set buc 26 2,55 lei 66,30 lei 13 Dezinfectant suprafete - 5 litri - Domestos buc 1 32,29 lei 32,29 lei 14 Manusi menaj S, M, L per 8 2,53 lei 20,24 lei 15 Inalbitor 5 litri Squill buc 3 15,00 lei 45,00 lei 16 Odorizant toaleta - 50 gr. - Bref buc 5 4,39 lei 21,95 lei Valoare totala fara TVA 1.124,33 lei

---